

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๗. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านหนองคัน หมู่ที่ ๑๕ ซอยร่วมใจพัฒนา.....
๘. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..กองช่าง .....
๙. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๒๕๑,๘๐๐..... บาท (สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๑๐. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านหนองคัน หมู่ที่ ๑๕ ซอยร่วมใจพัฒนา ตำบลตาจ่ง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ปริมาณงาน ผิวจราจรหินคลุก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร คิดเป็น ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๒๑๖.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่ เทศบาลตาจ่งกำหนด ระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน
๑๑. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ .๑๑ มกราคม ๒๕๖๗. เป็นเงิน ๒๔๒,๔๙๓.๓๓ บาท (สองแสนสี่หมื่นสองพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทสามสิบบสามสตางค์)
๑๒. บัญชีประมาณการราคากลาง  
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๑๓. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๑๓.๑ สิบเอกประหยัด นาราช
  - ๑๓.๒ นายวรพัทธ์ มาลัย
  - ๑๓.๓ นายสุวิชัย โภคทรัพย์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านหนองคัน หมู่ที่ 15 ซอยร่วมใจพัฒนา ตำบลตาง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์  
 ปริมาณงาน เสริมดินคันทาง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 289.00 เมตร สูง 0.30 เมตร คิดเป็นปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 520.00 ลูกบาศก์เมตร  
 และวางท่อระบายน้ำ คลส. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 2 จุด รวม 14 ท่อน พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่งบดทับเรียบร้อย ผิวจราจรหินคลุก  
 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 289.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 216.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่งบดทับเรียบร้อย  
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการระหว่างดำเนินการก่อสร้าง จำนวน 2 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการภายหลังก่อสร้างแล้วเสร็จ จำนวน 2 ป้าย  
 ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลตางกำหนด ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 60 วัน  
 จุดเริ่มต้นโครงการ N 14.453877 E 102.901891 จุดสิ้นสุดโครงการ N 14.452779 E 102.909891 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 มกราคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	1,734.00	3.67	6,363.78	1.3642	5.01	8,681.47
2	งานตัดขั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	520.00	94.60	49,192.00	1.3642	129.05	67,107.73
4	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	216.00	524.82	113,361.12	1.3642	715.96	154,647.24
6	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
8	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
9	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
10	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
12	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	14.00	580.72	8,130.08	1.3642	792.22	11,091.06
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
18	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	2.00	334.20	668.40	1.3642	455.92	911.83
19	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
20	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
21	งานลาดปากท่อขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
					177,715.38		รวม	242,439.33
								242,439.33

ตัวอักษร (-สองแสนสี่หมื่นสองพันสี่ร้อยสามสิบเก้าบาทสามสิบสามสตางค์-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 177,715.38  
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( ) เห็นชอบ.....  
 (ลงชื่อ) สิบบอก (ประยัด นาราช)  
 (ลงชื่อ) (นายสุวิชัย โภคทรัพย์)

( ) ไม่เห็นชอบ.....  
 (ลงชื่อ) (นายวรพัทธ์ มาลัย)

ความเห็น.....  
 (ลงชื่อ) สิบบอก (ประยัด นาราช)  
 ปลัดเทศบาลตำบลตาง

ความเห็น.....  
 (ลงชื่อ) (นายปรโมทย์ มุระคา)  
 นายกเทศมนตรีตำบลตาง

15 ม.ค. 2567